WB32F105xx
32位基于 ARM® CortexTM-M3内核的微控制器
最高 256KB Flash和 36KB SRAM，1个全速 USB，7个定时器，12位模式 ADC，11个通讯接口
QFN36 (6 x 6 mm) LQFP64 (10 x 10 mm)
LQFP64 (7 x 7 mm)
LQFP48 (7 x 7 mm）
产品特点
• 高性能 32位 ARM® CortexTM-M3内核

Doc ID 1105005 Rev04 29/33
WB32F105xx系列微控制器数据手册
第 7 章 订购信息
图 7.0-1 代码信息图例
Device family
ARM-based 32-bit microcontroller
Pin count
T = 36 pins
C = 48 pins
R = 64 pins
Flash memory size
9 = 96 Kbytes of Flash memory
B = 128 Kbytes of Flash memory
A = 192 Kbytes  of Flash memory
C = 256 Kbytes  of Flash memory
Package
T = LQFP
U = QFN
Temperature range
6 = Industrial temperature range, -40℃~85℃
WB32 R C T 6105 -7
-7 = LQFP64  -7 x 7 mm
None = Other package
Package details
Device subfamily
105 = High-speed line
F
Product type
F = general-purpose
Doc ID 1105005 Rev04 30/33
第 7章 订购信息 WB32F105xx系列微控制器数据手册
表
7.
0-
1
产
品
选
型
表
Commercial Product Code
Frequency (MHz)
Core
Flash (Kbytes)
Ram (Kbytes)
Package Name
IONb
Vmin
Vmax
Nb Timer (20bit)
Nb Motor Control Timer
Nb ADC 12 bit Cell
Nb ADC Channels
Nb COMP
Nb COMP Channels
Quad SPI (M)
SPI (M)
SPI (S)
I2S
I2C